PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2019 г.

	N
	1072

Об утверждении перечня поставщиков, которые могут осуществить закупку товаров (работ, услуг) в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», протоколом предварительного отбора от 27.12.2019 для закупки № 0332300255119000022, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень поставщиков, которые могут осуществить закупку товаров (работ, услуг) в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 31 декабря 2019 г. N 1072
Перечень

поставщиков, которые могут осуществить закупку товаров (работ, услуг) в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного
или техногенного характера
	Информация о поставщике (исполнителе, подрядчике)
	Код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности, продукции и услуг (ОКДП 2)
	Наименование

	ООО "РУСЬ"
ИНН:5216016919
КПП:521601001
Почтовый адрес: 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, 33/1
	10.81

10.7

10.41

10.73

10.13.15.110

10.13.15.190

10.20.25.110

10.20.25.190

10.51.51.110

10.32.18.124

10.83.13

08.93.10.110
10.61.3

20.4
16.21.12.110

13.92.22.150

31.09.11.110

31.03

13.92.24.140

13.92.12

14.12.30.120

14.12

14.14.12

14.14.14

14.14

14.31

14.31.10.130

14.19.42.140

22.29.23.140

25.2

20.41

15.20.13

23.51

08.12.12.140

23.99.12.110

19.20.42.120

23.11

25.93.14.110

23.65.12.110

23.61.11.130

16.10

08.12.11

23.22.13

27
	 Сахар

 Изделия хлебобулочные и мучные кондитерские
 Масла и жиры

 Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия
 Консервы мясные (мясосодержащие)
 Продукция мясная пищевая прочая
 Консервы рыбные
 Продукты готовые из рыбы прочие, не включенные в другие группировки
 Консервы молочные сгущенные
 Соки овощефруктовые диффузионные из высушенных овощей и фруктов
 Чай зеленый (неферментированный), чай черный (фермертированный) и чай частично фермертированный, в упаковках массой не более 3 кг
 Соль
 Крупа, мука грубого помола, гранулы и прочие продукты из зерновых культур
Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие, средства парфюмерные и косметические

Фанера

Палатки

Кровати железные

Матрацы

Подушки

Постельные принадлежности

Куртки утеплённые

Костюмы рабочие

Бельё нижнее мужское

Бельё нижнее женское

Белье нижнее детское

Носки

Колготки детские

Шапки, кепи

Столовая посуда

Фляги металлические

Мыло и моющие средства

Сапоги

Цемент

Щебень
Кровельные материалы рулонные

Битум

Стекло

Гвозди

Шифер

Кирпич
Пиломатериал

Песок

Трубы металлические

Кабельная продукция

	ГП Нижегородской области "Нижегородская Областная Фармация"
ИНН: 5260136299
КПП: 526001001
Почтовый адрес: 603001, Нижегородская область,
г. Нижний Новгород,
ул. Почаинская, 14 а
	21.2

21

32.50.5

	 Препараты лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях
 Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях
 Изделия медицинские, в том числе хирургические, прочие

	ООО "ХозТорг"
ИНН:5243029191
КПП:524301001
Почтовый адрес: 607220, Нижегородская область, г. Арзамас, ул. Заготзерно, стр. 2, литер «Щ»
	28.29.12

27.11.26

27.32.13.130

25.73.30.150
25.73.30.299
	 Оборудование и установки для фильтрования или очистки жидкостей
 Генераторы переменного тока (синхронные генераторы)
 Провода и шнуры силовые

 Инструмент режущий ручной
 Инструмент слесарно-монтажный прочий, не включенный в другие группировки